

گزارش

سنگاپور؛ سرخ مافیای تبانی در اروپا

● به گزارش روزنامه بیلد آلمان ظاهراً عامل اصلی رسوایی تیانجی در فوتبال اروپا یک مرد ۴۸ ساله سنگاپوری است. روز بعد از آنکه «اب ویت رابنت»، رئیس یوروپل (پلیس اروپا) در کنفرانس خبری در هلند اعلام کرد که در تحقیقات این سازمان شبکه‌ای به‌زکمار شامل حداقل ۲۲۵۰۰ نفر، بازیکن و دیگر مقامات متهم به تیانجی در ۲۸ بازی در مسابقات فوتبال از جمله یک قهرمان اروپا و مقامی جام جهانی هستند، روزنامه بیلد آلمان گزارشی از ابعاد تازه این رسوایی منتشر کرد. براساس این گزارش ظاهراً ادمان سینت انگ «سنگاپوری که راس تمام امور این رسوایی است، بنا بر این گزارش در سندیکای شرطبندی شرق دور، او نفر اول بوده است و تمام این اعمال غیرقانونی پس از دستگیری یکی از نزدیکانش در سال ۲۰۱۱ در فاندل برای اولین بار افشا شده است. روزنامه بیلد با چاپ عکسی از این مرد سنگاپوری اضافه کرده که این مرد در سنگاپور به «ضامن» مشهور است و ظاهراً قرار بوده در بازی فترناغه و بارسرا در جام قهرمانی باشگاه‌های اروپا دست به تیانجی بزند. علاوه بر این تیانجی‌های او تیم دست‌نموی «یو. ا. سی. البینول» در آستانه صعود به سری ۱ فوتبال سنگاپور براساس ظاهراً با پیگیری های روزنامه‌نگاران کانادایی به نام «کلان‌هیل» کارهای غیرقانونی این شبکه به‌زکمار به سرکردگی ناسیت، شناسایی و جزئیات این تحقیق را در اختیار یوروپل قرار داده تا تعلقات این سازمان ملارک کافی جهت بازداشت «ضامن» که به‌طور گسترده به گروه‌های مافیایی شرطبندی از رابطه با جمیع سریا کنند. همزمان با اعلام این خبر «سپ بلاتر» رئیس فیفا از تمام فدراسیون‌ها خواسته برای مبارزه با فساد و تیانجی بافیفا همکاری کنند. بلاتر در این باره گفت: فیفا به تنهایی نمی‌تواند با فاضیه تیانجی مبارزه کند. تمام فدراسیون‌ها باید دست‌به‌دست دهند. ۲۰۹ فدراسیون عضو فیفا هستند. همه این فدراسیون‌ها باید همچون فیفا کمیته مستقلی را برای مبارزه با تیانجی و فساد در فوتبال تشکیل دهند.

بحر

ماتری جام ملتهای آسیا

عمان یک- سوریه صفر، ایران ۵- لبنان صفر،
نابیند یک- کویت ۳، اردن ۴- سنگاپور صفر
عراق یک- اندونزی صفر، ازبکستان صفر -
هنگ کنگ صفر، ویتنام یک - امارات ۲
دوستانه
ژاپن ۳- لتونی صفر، کره جنوبی صفر- کرواسی ۴

جد

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۴	۱۳	۱۴	۴۶
تراکتورسازی	۲۴	۱۱	۱۷	۴۳
فولاد	۲۴	۱۱	۱۳	۴۲
سیپاهان	۲۳	۱۲	۱۴	۴۱
نفت تهران	۲۴	۱۰	۱۱	۳۹
صیای قم	۲۵	۸	۶	۳۵
ملوان	۲۴	۹	۱	۳۵
فجرسیاهی	۲۴	۸	۹	۳۳
راه آهن	۲۳	۹	۰	۳۳
مس	۲۴	۸	۰	۳۳
پرسپولیس	۲۳	۷	۶	۳۱
سایپا	۲۴	۷	-۱	۳۰
داماش گیلان	۲۴	۶	-۸	۲۷
آلومینیوم	۲۴	۵	-۷	۲۵
ذوب آهن	۲۴	۵	-۱۱	۲۲
پیکان	۲۴	۵	-۳۱	۲۰
گهر دورود	۲۴	۳	-۱۶	۱۸
نفت آبادان	۲۴	۱	-۱۷	۱۵

انتقام پنج گله از متهمان تبانی

بر صفر به پایان برسانند. با شروع نیمه دوم شاگردان ایران روند هجومی‌شان را حفظ کردند و چند بار دیگر هم دروازه لبنان را باز کردند. در دقیقه ۶۰ خطایی که «رؤی منصور» روی اشکان دژگاه انجام داد بازهم یک ضربه پاشنه‌ای برای ایران به ارغوان آورد که جواد نکونام آن را به تلی تبدیل کرد. در این صحنه بازیکن لبنان به دلیل دریافت توپ در زد از بازی اخراج شد. در دقیقه ۶۲ اشکان دژگاه هم در صورتی که ضربه را با نفوذ از جناح راست درون محوطه جریمه پاس مناسبی را برای رضا قوچان‌نژاد فرستاد که ضربه فنی و بغل پای این بازیکن چهارمین گل را برای شاگردان کی‌روش به همراه داشت. در دقیقه ۸۰ جواد نکونام که دو گل اول را با پاشنه‌ای به ثمر رسانده بود، روی پاس خوب مسعود شجاعی موفق شد سومین گل خودش و پنجمین گل ایران را به ثمر برساند. در ادامه باز هم ایران موفقیت‌های بیشتری داشت اما نتوانست گل ششم را به ثمر برساند. به هر ترتیب انتقام پنج بر صفر برابر لبنان پس از باخت برابر ازبکستان یک نتیجه مطلوب

ایران دنبال جمع کردن مدارک تبانی قطر و لبنان

سود. در نهایت آقای هاشم جیدر رئیس فدراسیون فوتبال لبنان به این موضوع اعتراف کرد و در این حال میبستهای را تشکیل دادند. مقامات ورزشی لبنان، فادی ریسات ارشدی را در اس کی کمیته حقیقت یاب مامور رسیدگی به این موضوع کردند و او نیز در کمتر از یک هفته نتایج تحقیقات خود را به فدراسیون فوتبال لبنان و وزارت ورزش این کشور ارائه کرد. مقامات ورزش لبنان به بازیکنان مرتبط با تبانی را خان می دادند به هیچ ملاحظاتی روند رسیدگی به اتهامات را ادامه دادند و مجازات بازیکنان خطاکار تأکید کردند. پس از بازی ورزش فادی ریسات و ریزقات و کمیته حقیقت یاب، تبانی در بازی قطر و نیز چند مسافه هاشم جیدر داخلی برای مقامات ورزش لبنان مسجل شد و خاطیان که سه بازیکن بودند محروم شدند اما محاکمه و مجازات آنها به مقامات قضایی سپرده شد. اما این محرومیت باعث نشد تا قضیه خاتمه یابد. فادی ریسات تأکید کرده در گفت و گو با روزنامه ریاضه که مراتب را برده فیفا ارسال خواهد کرد. در صورتی که این اتفاق رخ دهد، تبانی را تأیید کند.

به طور قطع مجازات‌هایی علیه قطر و لبنان در نظر گرفته خواهد شد که محرومیت و تعلیق را نیز شامل می‌شود. اما در حالی جنرال رسانه‌ای در مورد تبانی دو تیم قطر و لبنان به شدت اطمینان دارد، که فدراسیون فوتبال ایران هنوز اقدام موثری در این مورد انجام نداده است. حسینی به‌دور روابط عمومی فدراسیون فوتبال به «شرق» در مورد اقدامات صورت گرفته از سوی فدراسیون می‌گوید: «اگر ما چراغی مانند تیم ملی ازبکستان باشد که خود فیفا ورود کند، آن موقع لازم به شکایت ما نیست اما در مورد تبانی دو تیم قطر و لبنان مستندات نداریم و اگر بدون مدرک شکایت کنیم، ممکن است فیفا ما را محروم کند و حال جمع‌آوری مدارک هستیم. برای همین از رسانه‌های می‌خواهیم اگر مدارکی دارند برای ما ارسال کنند. البته مدارک آنها باید منبع خارجی داشته باشند چون منابع داخلی کشور خودمان مورد قبول فیفا نخواهد بود. خود ما هم در رصد رسانه‌های بین‌المللی هستیم تا مدارک لازم را جمع‌آوری کنیم». به گزارش «شبه‌خبر» تا زمان تبانی ورتی جالب می‌شود که بدانیم یکی از بازیکنان

«رویینگ» هم از مسابقات جهانی محروم شد



ایران را از کلیه فعالیت‌های ورزشی در این رشته تعلیق کرد، با توجه به اینکه مسئولان فدراسیون قایقرانی اخیراً در فدراسیون جهانی روینگ شرکت داشته‌اند تا در مجمع فوق‌العاده این فدراسیون شرکت کنند و شرایط حضور قایق‌رانان ایرانی را در رویدادهای بین‌المللی روینگ فراهم کنند، اما آنها در پاسخ به این درخواست‌ها از تعلیق ایران خبر داده‌اند. در متن نامه‌ای که اینستا منتشر شده و به اعضای متحده اسطی، معاون اجرایی فدراسیون جهانی روینگ است، خطاب به غلامرضا امینی، دبیر فدراسیون قایقرانی می‌گوید: «توجه داشته باشید ما هنوز در انتظار دریافت اسامی‌نامه اصلاح شده شما هستیم تا تمامی که در اسامی‌نامه نام درج شده اند، نام‌های آنان را بتوانیم به کمیته بین‌المللی المپیک کشور تایید کنیم یا اسامی آنها همچنان نام تعلیق شده باشد».

که نماینده فدراسیون ایران هستند، اجازه شرکت در مجمع فوق العاده سال ۲۰۱۳ FISA را نخواهیم داد. ما نیز با شما هم‌فهمیدیم که ورزشکاران نباید به خاطر مسایل مدیریتی جریمه شوند اما با توجه به اینکه اساسنامه‌ها پایه و مبنای ورزش هستند، به شما تاکید می‌کنیم ابتدا نسخه تغییر یافته موارد ذکر شده را با ما بنویسید. به محض اینکه این موضوع بر طرف شد، ورزشکاران و مربیان شما قادر خواهند بود در یک فضای دو طرفه و همراه با تعامل

های امپیک تبعیت می‌کند، فعالیت‌های دوباره به بازگشت دنیامالی و نامه‌های برین فدراسون تاکید می‌کند: «تا زمانی که برین فدراسون اساتذتهای FISA از گراز شود همچنان گراز اکراد قبلی دنیامالی را به عنوان رییس فدراسیون شناسیم، لطفاً به نامه قبلی ما در تاریخ ۲۰۰۷ توجه کنید.» تعلیق روییت ایران در این مورد معتقد است به زودی مشکلات حل می‌شود: «اما همان طور که فدراسیون اساتذته را اصلاح کردیم و تا چند روز پس‌رود فدراسیون جهانی حتی دارد هر یک از ایران شناسند»

جمعہ ۲۰ بہمن:

تراکتورسازی-ملوان، ساعت ۱۵:۳۰
فولاد-ذوب آهن، ساعت ۱۵:۳۰
استقلال-راه آهن، ساعت ۱۷
سیاهان-نفت آبادان، ساعت ۱۵:۳۰

شنبه ۲۱ بهمن:

داماش- فجر، ساعت ۱۵:۳۰
آلومینیوم- پیکان، ساعت ۱۵:۳۰
سایپا- مس، ساعت ۱۵:۳۰
* نفت تهران- پرسپولیس تهران، ساعت ۱۵:۳۰

بریده اخبار

به گزارش فارس قرار است حکم ماموریت محمد رویانین برای ادامه فعالیت در باشگاه پرسپولیس، به زودی امضا شود.

تیم تنیس بانوان ایران در سومین روز مسابقات بین‌المللی «فدکاپ» مقابل تیم ملی پاکستان سه - صفر شکست خورد.

حکیم حسین هدایتی مالک باشگاه گهر دز، درود، حقوقی به عنوان مدیر عامل باشگاه معرفی شد.

پری: به نظر می‌رسد شانس در خانه ایران را زده
عدا در قهرمانی تیم فوتبال ساحلی در آسیا حالا
ات لبنانی خبر می‌دهند که دو تیم لبنان و قطر
تیم جام جهانی ۲۰۱۴ با یکدیگر تباری کردند تا
دو بازی در مقابل لبنان شش امتیاز بگیرد. اگر
ثابت شود این دو تیم را در حله مقدماتی جام
مذف می‌شوند و ایران شانس اول صعود از گروه
شود.

سی‌مجارای تبتانی از جایی آغاز شد که باشگاه لبنان سه نفر از بازیکنان خود به نامهای محمود و مهز و محمد حمود و یک نفر از کادر اداری آنها را به عهده مقامات قضایی است. بعد از آن که به قطر خبرهای او رفت که بازیکنان تیم لبنان به قطرهای با فروخته‌اند و بعضی از خارج لبنان و قطر، در این فوتبال لبنان دست داشته‌اند این موضوع، فدراسیون فوتبال لبنان به صورت غیرعادی چند سالهای که باعث شد این موضوع رسانه‌ای

احتمال محرومیت مادام العمر «عقيلي»

هم ملی فوتبال ایران قبل از بازی دیروز با المان یا شاید غیرمنتظره روبرو شد. سفت‌نیش‌ب‌های مخالف ایران که در تیم قطار بازی می‌کنند اردوی تازه را تشکیل ترک کرد. ساید کل درجه‌دار گزارش احتمالاً عقلی بعد از مدتی در ذهن‌های بد اصلی ندارد و کی‌روش از زوج سیدجلال حسینی و طرک و قبل دفاع استفاده خواهد کرد. اردو از این است: کارلوس کی‌روش پس از مطلع شدن از این گفت: «عقلی بدون هماهنگی با کلادی‌فنی انجام داده و این اقدام او بنا به هر دلیلی هم که انجام دهد، در کمیته فضاگیری فدراسیون فوتبال پیگیری شده». دیروز ویس کمیته فضایی فدراسیون هم نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و از «حمایت مدام المان‌ها» عقلمی خبر

معمیل حسن‌زاده در این باره به ایسنا «تا زمانی که پرونده‌ای تشکیل نشده وزارتشی از متولیان تیم ملی دریافت هم و توضیحات هادی عقیلی درباره دماش را نشنیده‌ایم، نمی‌توان

ت جدیدی در این باره داشت. ماده «۲۵» آیین نامه انضباطی بوط به امتناع و ورزشکاری سبب در بازی های تیم ملی و تمرینات و فعالیت تیم است، تهایی تعیین شده که تعلیق

حضور این بازیکن در تیم ملی، محرومیت مادام‌العمر تیم ملی و... وجود دارد. حتی سنگین‌ترین مجازات معرفی شده این است که کمیته انضباطی می‌تواند بازیکنی خاطی را نه تنها از تیم ملی، بلکه از کلیه فعالیت‌های مربوط به فوتبال در هر بخشی محروم کند» گفته حسن‌زاده اگر توضیحات عقیبی قانع‌کننده باشد این بازیکن مادام‌العمر محروم خواهد شد. طبق قوانین، محرومیت این بازیکن تنها از دیدارهای داخلی خواهد بود و با توجه به اینکه عقیبی در قطر بومی می‌زند متعین محرومیتی، مشکلی برایش ایجاد نمی‌کند. رییس کمیته انضباطی در این باره توضیح داد: «ما سعی می‌کنیم او را از ادامه فوتبال در خارج از کشور محروم کنیم، اما به‌طور مثال اگر یک بازیکن از چین بخواند در ایران بازی کند، باید مسوولان فوتبال چین برای او کارت ITC صادر کنند که اگر آن بازیکن محروم باشد، این اتفاق نخواهد افتاد. اگر بازیکنی از کلیه فعالیت‌های فوتبالی در یک کشور محروم باشد، این موضوع برای حضورش در تیم‌های خارجی تأثیرگذار است، هرچند به لحاظ قانونی ادامه فعالیت او در خارج از کشور در گرو احکام انضباطی صادر شده برای او در داخل کشور نیست.» علی‌کفاشیان رییس فدراسیون فوتبال اعلام کرد: عقیبی دیگر جایی در فوتبال ایران ندارد.



ویژہ نوروز ۱۳۹۲

ویژہ نوروز ۱۳۹۲

نور سواحل خلیج فارس

۵۰ سال سابقہ فعالیت

پرواز همه روزه در بهترین ساعات

بزرگترین و مجهزترین

مرکز رزرواسیون هتل در سراسر ایران

پرسیولیس

perspolistour.com

人人人-5266



شرکت خدمات مسافرت هوایی : جهانگردی و زیارتی
یرسیولیس



هتل‌های ۳ و ۴ و ۵ ستاره